Os itens 2.3.001, 2.3.002, 2.3.004, 2.3.005, 2.3.017, 2.3.021 e 2.3.022  foram relatados, com 
prerrogativa de voto, pela servidora Musa Morena Silva Dias. 

1.5 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.6 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 123 (cento e vinte e três) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a 
seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 

Item: 2.1.001 
Recorrente: ZYDUS NIKKHO FARMACÊUTICA LTDA. 
CNPJ: 05.254.971/0001-81 
Número do Processo: